



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๓ บ้านตะคร้อใหม่ จากร้านโอปอ ถึงถนนเลียงเมือง ๒๙๓ และไปบ้านทนาง และแยกไปถนน ๒๑๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ จะดำเนินการจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๓ บ้านตะคร้อใหม่ จากร้านโอปอ ถึงถนนเลียงเมือง ๒๙๓ และไปบ้านทนาง และแยกไปถนน ๒๑๔ ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๓ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๔ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย (แบบเลขที่ ท.๑-๐๗) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณที่ตั้งไว้ ๒,๓๕๘,๐๐๐ บาท (สองล้านสามแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้องตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๓ บ้านตะคร้อใหม่ จากร้านโอปอ ถึงถนนเลียงเมือง ๒๙๓ และไปบ้านทนาง และแยกไปถนน ๒๑๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยราคากลางงานเป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๓๒๐,๒๖๙.๕๔ บาท (สองล้านสามแสนสองหมื่นสองร้อยหกสิบเก้าบาทห้าสิบลีสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสุตร ดีเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 13 บ้านตะคร้อใหม่ จากร้านโอปอ
 ถึงถนนเลี้ยวเมือง 293 และไปบ้านหนอง และแยกไปถนน 214 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 13 บ้านตะคร้อใหม่ จากร้านโอปอ ถึงถนนเลี้ยวเมือง 293
 และไปบ้านหนอง และแยกไปถนน 214

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,358,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 13 บ้านตะคร้อใหม่ จากร้านโอปอ ถึงถนนเลี้ยวเมือง 293
 และไปบ้านหนอง และแยกไปถนน 214 ตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 กันยายน 2568 เป็นเงิน 2,320,269.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณัฐวัช เพชรประกอบ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กานต์ธีรภา วสุธรรมโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

7.3 กิตติศักดิ์ เชื้อมาก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

ณัฐวัช เพชรประกอบ

19 กันยายน 2568 15:14:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 13 บ้านตะคร้อใหม่ จ.กรีนโอปอ ถึงถนนเลี้ยวเมือง 253 และไปบ้านหนอง และแยกป่าถนน 214

ด้วยวิธีประกวดราคาซื้อ-สิทธิการก่อสร้าง (e-bidding).

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลแ้วใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวทาง 1.1 งานเสริมผิวทาง 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.2 งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง 1.2.1 งานตีเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก ขาวกว้าง 10 ซม. เหลืองกว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	4,400.000	17.31	76,164.00	1.3642	23.61	103,902.92
2		ตร.ม.	4,400.000	351.76	1,547,744.00	1.3642	479.87	2,111,432.36
3		ตร.ม.	248.000	290.00	71,920.00	1.3642	395.61	98,113.26

ณัฐวัช เพชรประกอบ

19 กันยายน 2568 15:14:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 13 บ้านตะคร้อใหม่ จ.กรีนแลนด์ เมือง 293 และไปบ้านทง และแยกแ่งถนน 214

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	ป้าย	2.000	2,500.00	5,000.00	1.3642	3,410.50	6,821.00
รวมราคากลาง								2,320,269.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 13 บ้านตะคร้อใหม่ จ.กรีนโอปอ ถึงถนนเลี้ยวเมือง 293 และไปบ้านหนอง และแยกไปถนน 214
ตัวอักษรประจักษ์ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่

ณัฐวัช เพชรประกอบ
(ณัฐวัช เพชรประกอบ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กานต์ธีรญา วสุธรรมโชติ
(กานต์ธีรญา วสุธรรมโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ เชื้อมาก
(กิตติศักดิ์ เชื้อมาก)
กรรมการกำหนดราคากลาง